2025 年４月 22日

各 位
会 社 名  株式会社 名 古 屋 銀 行

代表者名  取締役頭取 藤 原 一 朗

（コード番号：8522 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  執行役員経営企画部長 飯 田   篤

（ＴＥＬ. 052－951－5911）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当行は、2024 年５月 14 日に公表いたしました 2025 年 3 月期の期末配当予想について、下記のとおり

修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について
（１）修正の内容

  年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年 5 月 14 日発表）
 110 円 00 銭 220 円 00 銭

今回修正予想  160 円 00 銭 270 円 00 銭

当期実績 110 円 00 銭

前期実績

（2024 年 3 月期）
 80 円 00 銭 100 円 00 銭 180 円 00 銭

（２）修正の理由

   当行は、業績及び配当性向等を総合的に勘案し、期末配当予想を１株当たり 110 円から 50 円増配

し、１株当たり 160円とすることといたしました。

これにより、2025 年 3 月期の年間配当金は１株当たり年間 270 円（中間 110 円、期末 160 円）と

なる予定です。

※ 上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上